[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«21» октября 2022 г
	№ 2537-р

	гп Северо-Енисейский

Об определении должностного лица, ответственного за прием уведомлений о проведении публичного мероприятия на территории Северо-Енисейского района

В соответствии с Федеральным законом т 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», пунктом 2 статьи 3 Закон Красноярского края от 24.12.2015 № 9-4108 «Об отдельных вопросах проведения в Красноярском крае собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Определить должностным лицом администрации Северо-Енисейского района, ответственным за прием уведомлений о проведении публичного мероприятия на территории Северо-Енисейского района Тефанову Нину Юрьевну, заместителя главы района по общественно-политической работе.

2. Управлению делами администрации Северо-Енисейского района обеспечить размещение информации о должностном лице, ответственном за прием уведомлений о проведении публичного мероприятия на территории Северо-Енисейского района, а также информацию о времени и месте приема уведомлений в доступных для граждан местах (на информационных стендах, размещенных в зданиях администрации Северо-Енисейского района и администраций населенных пунктов Северо-Енисейского района; на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru); в средствах массовой информации Северо-Енисейского района; на официальных страницах в социальных сетях).

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации Северо-Енисейского района:

от 26.12.2005 № 181-ос «Об определении должностного лица, ответственного за прием уведомлений о проведении собраний митингов, демонстраций, шествий и пикетирования в районе»;

от 18.04.2013 № 294-ос «О внесении изменений в  распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 26.12.2005 № 181-ос «Об определении должностного лица, ответственного за приём уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования в районе».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

Глава Северо-Енисейского района                                                      А.Н. Рябцев